Propitius esto, parce nobis, Domine.

Propitius esto, exaudi nos, Domine.

Ab omni malo, libera nos, Domine.

Ab omni peccato, libera nos, Domine.

Ora pro nobis.

280 SAINDUEN LETHANIAC.

Ab ira tua, libera nos, Domine.  
A subitanea et improvisa morte,  
Ab insidiis diaboli,  
Ab ira et odio et omni mala voluntate,  
A spiritu fornicationis,  
A fulgure et tempestate,  
A morte perpetua,  
Per mysterium sanctæ Incarnationis  
tuæ,  
Per Adventum tuum,  
Per Nativitatem tuam,  
Per Baptismum et sanctum Jejunium  
tuum,  
Per Crucem et Passionem tuam,  
Per Mortem et Sepulturam tuam,  
Per sanctam Resurrectionem tuam,  
Per admirabilem Ascensionem tuam,  
Per adventum Spiritûs Sancti Para-  
cleti,  
In die iudicii,  
Peccatores, te rogamus, audi nos.  
Ut nobis parcas,  
Ut nobis indulgeas,  
Ut ad veram pœnitentiam nos perdu-  
cere digneris,  
Ut remissionem peccatorum nostro-  
rum nobis dones,  
Ut compunctionem cordis, fontem-  
que lacrymarum nobis dones,  
Ut fidem, spem et charitatem nobis  
dones,

Libera nos, Domine. Libera nos, Domine.

Te rogamus, audi nos.

- Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus, audi nos.
- Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris,
- Ut Dgmnum Apostolicum et omnes Gradus Ecclesiæ in sancta Religione conservare digneris,
- Ut Antistitem nostrum et omnes Congregationes illi commissas in tuo sancto obsequio conservare digneris,
- Ut Regem nostrum custodire digneris,
- Ut Regibus et Principibus Christianis pacem et veram concordiam donare digneris,
- Ut cuncto Populo Christiano pacem et unitatem largiri digneris,
- Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris,
- Ut mentes nostras ad cœlestia desideria erigas,
- Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas,
- Ut animas nostras, fratrum, propinquorum, et benefactorum nostrorum, ab æterna damnatione eripias,
- Ut fructus terræ dare et conservare digneris,
- Ut omnibus Fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris,
- Ut nos exaudire digneris,

Te rogamus, audi nos. Te rogamus, audi nos. Te rogamus, audi nos.

Fili Dei, te rogamus, audi nos.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
parce nobis, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
exaudi nos, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
miserere nobis.

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Pater noster, *oroqui.*

ψ. Et ne nos inducas in tentationem;

℞. Sed libera nos à malo.

*Oracionea.* Fidelium, Deus, omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum, remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgentiam quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis, &c.